conhecimento dos interessados, que fora concluído o 
julgamento final, referente ao Processo Licitatório na 
modalidade Tomada de Preços nº 2021.01.19.1, sendo o 
seguinte: Empresa Vencedora - F O DOS SANTOS 
SERVIÇOS E ASSESSORIA, com proposta totalizando 
28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais). Maiores 
informações na sede da Câmara Municipal, sito na Rua 
Sete de Setembro, nº 77 - Centro - Barbalha/CE. 
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 
3532-3316 - Barbalha/CE, 08 de março de 2021. Salviano 
dos Santos Dantas - Presidente da Comissão Permanente